

Vollmilch Mandel

Zutaten:

Vollmilch-Kuvertüre: Kakao: 41,6 % mindestens (Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Emulgator: SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), Verzierung: geröstete MANDELN

Allergene:

Nüsse, Soja, Laktose, Kuhmilcheiweiß, Schalenfrüchte

Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	2649 kj
Brennwert kcal	634 kcal
Fett	45 g
davon gesättigte Fettsäuren	24,2 g
Kohlenhydrate	43,8 g
davon Zucker	42,1 g
Eiweiß	10,4 g
Salz	0,2 g

Vollmilch Pecannuss

Zutaten:

Vollmilchkuvertüre: Kakao: 41,6 % mindestens (Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), Verzierung: Pecannüsse

Allergene:

Nüsse, Soja, Laktose, Kuhmilcheiweiß, Schalenfrüchte

Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	2700,1 kj
Brennwert kcal	645,4 kcal
Fett	47 g
davon gesättigte Fettsäuren	24,5 g
Kohlenhydrate	43,6 g
davon Zucker	42 g
Eiweiß	9,4 g
Salz	0,2 g

Vollmilch Haselnuss

Zutaten:

Vollmilchkuvertüre: Kakao: 41,6 %
mindestens (Zucker, Kakaobutter,
VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse,
Emulgator: SOJALECITHIN,
natürliches Vanillearoma),
Verzierung: geröstete
HASELNÜSSE

Allergene:

Nüsse, Soja, Laktose, Kuhmilcheiweiß,
Schalenfrüchte

Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	2796,6 kJ
Brennwert kcal	673,3 kcal
Fett	50,6 g
davon gesättigte Fettsäuren	26,7 g
Kohlenhydrate	44,3 g
davon Zucker	44,2 g
Eiweiß	9,9 g
Salz	0,4 g